

貸借対照表

(平成23年 3月31日 現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	403,891	流動負債	1,864,848
現金・預金	38,491	短期借入金	1,307,668
営業未収金	20,447	未払金	207,886
未収金	59,064	未払費用	207,222
貯蔵品	234,192	未払消費税	30,305
前払費用	2,359	未払法人税等	11,396
立替金	49,336	預り金	14,440
		前受運賃	78,059
		前受金	7,869
固定資産	22,557,755	固定負債	25,345,593
有形固定資産	22,388,787	長期借入金	25,261,646
土地	5,107,385	退職給付引当金	83,947
建物	4,021,521		
構築物	18,060,496		
車両	6,560,240		
機械装置	1,647,854		
工具・器具・備品	450,853		
建設仮勘定	15,600		
減価償却累計額	△ 13,475,164		
無形固定資産	91,587		
電話加入権	591		
商標権	1,606		
電気供給施設利用	74,490		
ソフトウェア	14,899		
投資その他の資産	77,380		
長期前払費用	77,016		
その他の投資等	1,294		
貸倒引当金	△ 930		
		負債合計	27,210,442
		(純資産の部)	
		株主資本	△ 4,248,794
		資本金	7,333,650
		利益剰余金	△ 11,582,444
		その他利益剰余金	△ 11,582,444
		繰越利益剰余金	△ 11,582,444
		純資産合計	△ 4,248,794
資産合計	22,961,647	負債・純資産合計	22,961,647

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

第29期(自:平成22年4月1日 至:平成23年3月31日)

(単位:千円)

科 目	金	額
営業収益		
旅客運輸収入	2,269,924	
運輸雑収	138,149	2,408,074
営業費		
運送費	1,202,112	
案内宣伝費	65,906	
一般管理費	115,206	
諸税	164,947	
減価償却費	1,454,593	3,002,765
営業損失		594,691
営業外収益		
受取利息	211	
雑収入	14,623	14,834
営業外費用		
支払利息	306,458	306,458
経常損失		886,315
特別利益		
貸倒引当金戻入	250	
補助金	620,820	621,070
特別損失		
固定資産圧縮損	620,820	620,820
税引前当期純損失		886,065
法人税、住民税及び事業税		3,800
当期純損失		889,865

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

株主資本等変動計算書

(自平成22年4月1日 至平成23年3月31日)

(単位:千円)

	株 主 資 本		
	資本金	利益剰余金	株主資本合計
		その他利益剰余金	
		繰越利益剰余金	
平成22年3月31日残高	7,333,650	△ 10,692,579	△ 3,358,929
当期変動額			
当期純利益		△ 889,865	△ 889,865
当期変動額合計	-	△ 889,865	△ 889,865
平成23年3月31日残高	7,333,650	△ 11,582,444	△ 4,248,794

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。